پس از چند ساعت راه پیمایی و حضور در میدان اصلی گیزه، مراسم با رقص و پایکوبی و شادی ساعت دو نیم بعد از ظهر پایان یافت.

زنده باد انترناسیونالیسم پرولتری.

کمیته حمایت از شاہرخ زمانی

۱ مه ۲۰۱۳ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۲)

شبکه همبستگی کارگران ایران (IWSN)

مراسم اول ماه مه در استانبول (ترکیه)

مراسم اول ماه مه در هامبورگ (آلمان)

مراسم اول ماه مه در گوتنبرگ (سوند)

گزارش مراسم اول ماه در لندن

پس از جنگ و گریزی تقریباً ۱۵ دقیقه ای، مراسم با هو کردن، سوت کشیدن و پرتاب سنگ به طرف نیروهای سرکوبگر از طرف مردم، پایان یافت.

فعالین شبکه همبستگی کارگران
ایران- سنندج

شبکه همبستگی کارگران ایران (IWSN)

شبکه همبستگی کارگران ایران (IWSN)

گزارش شرکت در میزگردهای پیرامون جنبش کارگری

سمینار رادیویی «رادیو پیام»

به مناسبت روز جهانی کارگر

۲۰ آوریل ۲۰۱۳

(۳۱ فروردین ۱۳۹۲)

تشکلات کارگری، چپ انقلابی و حزب طبقه کارگر

شرکت کنندگان در این برنامه به ترتیب الفبا عبارت
هستند از:

- سلام زیجی - حزب کمونیست کارگری
حکمتیست
- شهلا دانشور - حزب کمونیست کارگری ایران
- علیرضا بیانی - گرایش مارکسیست های
انقلابی ایران
- محمود صالحی - فعال کارگری

<http://militaant.com/?p=2033>

یا

<http://www.radiopayam.ca/may92.html>

میزگرد اتاق «گفتمان سیاسی-اجتماعی»

به مناسبت بزرگداشت روز جهانی کارگر:

وضعیت عمومی طبقه کارگر در شرایط کنونی و چشم
انداز مبارزه طبقاتی

۲۷ آوریل ۲۰۱۳

(۷ اردیبهشت ۱۳۹۲)

با حضور:

محمد اشرفی، علیرضا بیانی، و سیروس کفایی

<http://www.youtube.com/watch?v=AYEtDGp7QUE>

<http://www.youtube.com/watch?v=HIGMhbkjHGY>

یا

<http://goftemanse.blogspot.nl/2013/04/27.html>

گزارش سمینار سوم کارگری، شورای دفاع از جنبش
کارگری در ایران - گوتنبرگ (سوئد)

در ادامه فعالیت های شورا و برگزاری سمینارهای کارگری در شهر گوتنبرگ، روز شنبه شانزدهم مارس ۲۰۱۳ میلادی (۲۶ اسفند ۱۳۹۱) در سالن اجتماعات هاگا بیو از ساعت ۱۶ الی ۲۰ با شرکت فعال کارگری علی پیچگاه و علیرضا بیانی از گرایش مارکسیست های انقلابی ایران، برگزار گردید و طی بحث های مفصلی حول ارزیابی از جنبش کارگری، تشکل یابی، کار علنی و قانونی و وظایف جنبش سوسیالیستی در قبال جنبش کارگری و تحزب گرایی و افق حزب کارگری، کمونیستی در ایران، مطرح شد و در بخش دوم با پرسش و پاسخ و دخالتگری در بحث ها تا ساعت هشت شب ادامه یافت. فیلم تهیه شده از این سمینار برای علاقمندان به این بحث ها در « یوتیوب » (لینک های زیر) در دسترس است.

بخش اول:

https://www.youtube.com/watch?v=voEltyNEe_k

بخش دوم:

<https://www.youtube.com/watch?v=-pFjkTHMxiA>

بخش سوم:

<https://www.youtube.com/watch?v=qcIzK4gwe-c>

سندیکالیزم: مناظره علیرضا بیانی و علی جوادی در
«رادیو پیام»

۲۳ مارس ۲۰۱۳

(۳ فروردین ۱۳۹۲)

نگاهی منتقدانه به سندیکا و سندکالیسم، مجمع عمومی، شورا، به همراه نگاهی به مواضع سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و منصور اسانلو - با شرکت علی جوادی از حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، و علیرضا بیانی از گرایش مارکسیست های انقلابی ایران.

http://www.radiopayam.ca/goftegoo.html#bayani_javadi